檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

交通部　書函

地址：100299臺北市仁愛路1段50號

傳真：(02)2389-9887

聯絡人：許芝瑋

電話：(02)2349-2173

電子信箱：xuzhizhi@motc.gov.tw

受文者：交通部觀光局

發文日期：中華民國112年3月7日

發文字號：交路字第1120005446號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(前函有誤,請收此文)(1120005446-0-0.pdf、1120005446-0-1.pdf、1120

005446-0-2.pdf、1120005446-0-3.pdf)

主旨：函轉經濟部檢送「經濟部商業服務業節能設備汰換補助」

及「經濟部商業服務業系統節能專案補助」（以下簡稱本

補助）之委託與受理公告及補助要點各1份，請轉知所屬

及各事業，請查照。

說明：依據經濟部112年2月22日經商字第11204705652號函辦理

。（影附原函及附件）

正本：交通部鐵道局、交通部觀光局、交通部公路總局、交通部運輸研究所、交通部高

速公路局、交通部臺灣鐵路管理局、交通部中央氣象局、交通部民用航空局、臺

灣港務股份有限公司、桃園國際機場股份有限公司、中華郵政股份有限公司、交

通部航港局

副本：本部郵電司、航政司(以上均含附件) 2023/03/07
09:08:42

■■■■■■■■■　　交通部觀光局　112.03.07

■■■■■■■■■　　　　　　1120904761